
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ 
И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 

(РОСГИДРОМЕТ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ»

(ФГБУ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ УГМС»)

Об утверждении состава и Положения о 
Приемочной комиссии ФГБУ «Забайкальское УГМС»

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и п. 1.10 Положения о закупке товаров, 
работ, услуг для нужд ФГБУ «Забайкальское УГМС», а также в целях обеспечения 
приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), включая 
проведение экспертизы результатов, предусмотренных Контрактом (Договором)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Приемочной комиссии ФГБУ «Забайкальское УГМС» в 
редакции Приложения № 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить Положение о Приемочной комиссии ФГБУ «Забайкальское 
УГМС» в редакции Приложения №2 к настоящему Приказу.

3. Признать утратившим силу Приказ от «07» сентября 2017 г. №210.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по производственным вопросам (И.С. Коренев).

ПРИКАЗ

дЗ* С17 JxSulC к

Начальник управления О.Л. Ляшко


